

Audiphoni ApS

Norgesgade 2, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 28 98 46 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

Gitte Obel Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Audiphoni ApS Norgesgade 2 6700 Esbjerg
	Telefon: 75521808 Telefax: 75121809
	CVR-nr.: 28 98 46 50 Stiftet: 2. september 2005 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Jakob Toftgaard Søderberg, Sædding Strandvej 67B, 6710 Esbjerg V Gitte Obel Jeppesen, Langelinie 26, 5230 Odense M Lars Gano, Gl. Strandvej 16, 6000 Kolding Malgorzata Kolodziejczyk, Gudenåvænget 3, 6710 Esbjerg V Finn Bjerre-Madsen, Frodesgade 76, 6700 Esbjerg
Direktion	Finn Bjerre-Madsen, Frodesgade 76, 6700 Esbjerg, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive høreklinik med salg af tjenesteydelser og hjælpemidler samt dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.787 t.kr. mod 2.975 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 940 t.kr. mod 922 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.786.611	2.975.457
1 Personaleomkostninger	-1.503.167	-1.723.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.466	-37.760
Driftsresultat	1.242.978	1.213.767
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-30.171	-21.930
Resultat før skat	1.212.807	1.191.846
2 Skat af årets resultat	-273.207	-269.702
Årets resultat	939.600	922.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	239.600	222.144
Disponeret i alt	939.600	922.144

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.637.087	1.672.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.119	13.532
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.645.206</u>	<u>1.685.672</u>
Deposita	30.375	30.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.375</u>	<u>30.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.675.581</u>	<u>1.716.047</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	255.167	305.000
Varebeholdninger i alt	<u>255.167</u>	<u>305.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.180	136.537
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	175.026
Udsudte skatteaktiver	0	595
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.490
Periodeafgrænsningsposter	28.354	28.732
Tilgodehavender i alt	<u>504.534</u>	<u>347.380</u>
Likvide beholdninger	1.473.316	1.198.736
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.233.017</u>	<u>1.851.116</u>
Aktiver i alt	<u>3.908.598</u>	<u>3.567.163</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overkurs ved emission	490.000	490.000
Overført resultat	617.097	377.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	2.017.097	1.777.498
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.616	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.616	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.060.000	1.190.236
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.060.000	1.190.236
Kortfristet del af langfristet gæld	100.232	24.288
Gæld til pengeinstitutter	31.489	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.653	339.155
5 Selskabsskat	3.496	0
Anden gæld	456.015	235.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	829.885	599.429
Gældsforpligtelser i alt	1.889.885	1.789.665
Passiver i alt	3.908.598	3.567.163
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	210	490	155	1.700	2.555
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.700	-1.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	222	700	922
Egenkapital 1. januar 2020	210	490	377	700	1.777
Udloddet udbytte	0	0	0	-700	-700
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	240	700	940
	210	490	617	700	2.017

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.338.944	1.527.703
Pensioner	141.076	166.510
Andre omkostninger til social sikring	23.147	29.717
	<u>1.503.167</u>	<u>1.723.930</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	270.996	268.510
Årets regulering af udskudt skat	2.211	1.192
	<u>273.207</u>	<u>269.702</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.987.315</u>	<u>1.987.315</u>
Kostpris ultimo	<u>1.987.315</u>	<u>1.987.315</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-315.175	-280.122
Årets afskrivninger	-35.053	-35.053
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-350.228</u>	<u>-315.175</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.637.087</u>	<u>1.672.140</u>
 4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	1.203.675	1.260.000
Låneomkostninger	-43.443	-45.476
	<u>1.160.232</u>	<u>1.214.524</u>
 Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.232</u>	<u>-24.288</u>
	<u>1.060.000</u>	<u>1.190.236</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-6.490	-9.044
Tillæg vedrørende selskabsskat	0	-9
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>6.490</u>	<u>9.053</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	270.996	268.510
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-267.500</u>	<u>-275.000</u>
	<u>3.496</u>	<u>-6.490</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.204 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.637 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler, hvor der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder, både fra lejer og udlejers side.

Den årlige basisleje udgør t.kr. 86.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Obel Schondel

Bestyrelsesmedlem og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-355413242066

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-01-28 10:14:05Z

NEM ID 

Jakob Toftgaard Søderberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-714925052377

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-01-28 10:59:42Z

NEM ID 

Lars Gano

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-848597519897

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-01-29 19:05:14Z

NEM ID 

Finn Bjerre-Madsen

Bestyrelsesmedlem og direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-599528751969

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-01-30 10:05:34Z

NEM ID 

Malgorzata Kolodziejczyk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-548308368979

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-01-31 11:31:19Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-01 12:30:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7D5Z3-EB851-5JUJU-7G5GT-2MUWQ-AL3BZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>